2 3 4 5 6 7=4x6 
Šventinis Gedimino prospekto ir 

Konstitucijos prospekto 

papuošimas šviečiančiais 

dekoratyviniais elementais 

tautine simbolika valstybinių 

švenčių proga 

šventė 9 2975,21 3600,00 32400,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM : 32400,00 Eur Trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai 

eurų ir 00 ct 

Į šią kainą įeina visos išlaidos  ir visi mokesčiai. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka 

pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Informacija apie subteikėjus: 

Eil. 

nr. 

Subteikėjo pavadinimas ir 

adresas 

Numatomos teikti